
Uchwała Nr 77/2010 
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 

z 29 września 2010 roku 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 48/2010 Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu z 7 lipca 2010 roku w sprawie sporządzenia 

raportu o stanie gospodarki finansowej gminy Przemków 
 
 

Na podstawie art. 10a ust. 2 ustawy z dnia 7 października 1992 roku o regionalnych izbach 
obrachunkowych (tekst jednolity Dz.U. Z 2001 roku Nr 55, poz. 577 ze zm.) , Kolegium Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

W § 4 ust. 1 uchwały Nr 48/2010 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 
we Wrocławiu z 7 lipca 2010 roku w sprawie sporządzenia raportu o stanie 
gospodarki finansowej gminy Przemków termin „do 30 września 2010 roku” 
zastępuje się terminem „do 15 grudnia 2010 roku”. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Uzasadnienie 

Na podstawie § 4 ust. 2, w związku z § 2 ust. 1 uchwały Nr 48/2010 Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu z 7 lipca 2010 roku w sprawie 
sporządzenia raportu o stanie gospodarki finansowej gminy Przemków, członek 
Kolegium – odpowiedzialny za przygotowanie projektu raportu zawnioskował 
o przedłużenie do 15 grudnia 2010 roku terminu przygotowania projektu raportu. 

Przesunięcie terminu opracowania projektu raportu uzasadniono: 
1) wydłużeniem do 20 września 2010 roku terminu zakończenia czynności 

kontrolnych w gminie Przemków w ramach przeprowadzonej kontroli 
doraźnej związany ze sporządzanym raportem, 

2) koniecznością zachowania procedur i terminów obowiązujących 
w postępowaniu pokontrolnym, 

3) potrzebą objęcia raportem sprawozdawczości budżetowej za III kwartały 
2010 rok. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej biorąc pod uwagę znane 
okoliczności trudnej sytuacji finansowej gminy Przemków oraz uzasadnienie 
wniosku z 20 września 2010 roku postanowiło jak w sentencji. 

 
 
 

Przewodniczący Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej 

we Wrocławiu 
 

/-/ dr Bogdan Cybulski 


